



Cienījamie novadnieki!

Novada avīzes jūnija numurs dodas pie Jums ciemos ar daudzām lielām un mazām ziņām, priecīgu notikumu apskatiem un svarīgām vēstīm par Novada svētkiem, jauniešu nometnēm un citiem jaunumiem. Pļavas zied vasaras vidus krāšņumā, siens jau pļaujams, arī Saulgrieži klauvē pie durvīm un dzīves temps ir tieši tik straujš, kā veci ļaudis mēdz teikt: „Tepat Jāņi, tepat Ziemassvētki.”

Vasara šogad atnākusi gandrīz vai trīs nedēļas ātrāk, pasteidzinot un nogatavinot dārzā un mežā vācamās dabas mātes veltes. Arī avīzīte šomēnes plānāka, lai lasīšana pārāk neaizkavētu lauku darbos.

Aizvadītas Eiropas Parlamenta vēlēšanas, vasaru koši ieskandināja „Nītaureņi”, turpinās Ieriķu tirdziņa sezona un līdz rudenim katru piektdienu vietējie un garābraucēji var piestāt un iegādāties Amatas novada un tuvākās apkārtnes zemnieku un amatnieku saražoto. Nupat pirms Jāņiem aktīvākie seniori, kuri daudzas sestdienas atvēlēja mācībām, nokārtoja eksāmenu un saņēma ekskursiju pavadoņu apliecinājumus. Vairāk informācijas par notikumiem un gaidāmajiem Novada svētkiem varat uzzināt Amatas novada mājas lapā www.amatASNovads.lv

Paldies par atsaucību avīzes veidošanā, par idejām un ieteikumiem, kā arī aktīvo dalību Amatas novada pasākumos!

Saulainu vasaru!
Līga Eglīte

Laika medības Nītaurē – Amatas novada svētki 2014

12. jūlijā Amatas novads aicina ikvienu uz gadskārtējiem Amatas novada svētkiem – šoreiz uz Nītauri!

Svētkiem par godu nītaurieši ir gatavi padalīties ar savām labākajām laika medību vietām un aizvest ikvienu svētku viesi aizraujošā piedzīvojumā – istās Laika medībās.

Jums būs iespēja izbaudīt Nītaures muižas laisko ikdienu gluži kā grāfu Fermoru laikos. Jaunajā Paaudžu parkā (Gaterkalnā) jūs sagaidīs ne tikai svaigi būvēta estrāde, bet arī īsta senlatviešu apmetne un folkloras kopa „Ore”. Būs laika medības senču gaumē – ar lokiem, cirvjēm, maisu kaujām un citiem spēka un veiklības pārbaudījumiem, arī sievu nešanā kalnā.

Nītaures kultūras namā divas lieliskas izstādes – par mežu, tā iemītniekiem un bagātībām, ko mežs mums piedāvā, kā arī īpašā veidā varēs ielūkoties novada rokdarbnieku pūra lādēs, skapjos, čemodānos un pagultēs.

Īpašā bērnu pilsētiņā valdīs rotaļu un spēļu gars, vilinās piepūšamās atrakcijas un pāri jaunajam tiltiņam varēs aizskriet pēc saldās cukurvates.

Un pats galvenais – tikai vienu dienu visā zemeslodes pastāvēšanas vēsturē Nītaurei būs pašai sava nauda, kuru tad arī ikviens varēs “medīt”, piedaloties aktivitātēs, radot un sportojot, baudot un līdzdarbojoties.

Bet tiem, kam tik precizitāte, pasākuma programma laika sadalījumā:

- 13:00 Svētku dievkalpojums**
Nītaures ev. lut. baznīcā
- 14:00 Karoga svinīga pacelšana un Svētku gājiens** no Nītaures kultūras nama līdz Paaudžu parkam
- 14:30 Svētku atklāšana** Paaudžu parkā – Laika medību sezonas pasludināšana par atklātu
- Laika medību vietas:**
 - Muižas parks - 18. gadsimta noskaņās, tērpos un radošās nodarbēs,
 - Paaudžu parks:
 - Senlatviešu amati, sadzīve un mūzika,
 - Sportiski pārbaudījumi senču gaumē
 - Bērnu pilsētiņa
 - Nītaures kultūras nams:
 - Izstāde „Mežs”
 - Novada rokdarbnieku izstāde
- 16:00 Koncerts - uzvedums „Brīnums, kas mīt tevī pašā”,** piedalās novada bērnu un jauniešu pašdarbības kolektīvi un Amatas novada Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi.
- 18:00 Ugunīgais autošovs un Lielā medījuma dališana** stāvlaukumā pie Nītaures vidusskolas.
- 19:00 Svētku lielkoncerts „Sapnis vasaras naktī”,** piedalās novada pašdarbības kolektīvi.
- 21:00 Balle** kopā ar grupu „Karakums”.

Uz tikšanos 12. jūlijā Nītaurē!

**Zied balti visas ceļa malas,
Ik solī ceļos nometos,
Še gribētos man klusi lūgties,
Lai dieva roka sargā to.**

**Sveicu Amatas novada ļaudis
vasaras Saulgriežos
un Līgo svētkos,
lai svētki nāk ar gandarījumu
par paveikto, satikšanās
prieku un spožu jāņuguni
ikkatrā sētā!**



*Elita Eglīte,
Amatas novada domes
priekšsēdētāja*

Aicina pieteikties konkursam „Skaistākā lauku saimniecība 2014”

Līga Eglīte

Jau trešo gadu sakoptu un skaisti iekārtotu zemnieku saimniecību īpašnieki aicināti pieteikties konkursam „Skaistākā lauku saimniecība 2014”, kuru organizē piena pārstrādes uzņēmums „Food Union” un žurnāls „Ievas Māja”. Pieteikumus var iesniegt ne tikai saimniecības īpašnieki, bet ikviens to zinātājs, sadarbības partneris, kaimiņš, draugs vai radnieks. Pretendentiem jābūt zemnieku saimniecības nosaukums, saimnieka vārds, uzvārds, adrese un kontakti, kā arī pieteicēja vārds, uzvārds un kontakti uz saimnieks@santa.lv līdz šī gada 30. jūlijam.

Konkursa patrons ir novadnieks, Latvijas Valsts prezidents Andris Bērziņš.

Vasaras nometne „Dabas daudzveidība” Zaube

Zaubes pamatskola ar Latvijas vides aizsardzības fonda atbalstu no 14. jūlija līdz 20. jūlijam organizē bērnu vasaras nometni „Dabas daudzveidība”.

Aicināti bērni 12 līdz 15 gadu vecumā no Latvijas novadiem un pilsētām, kuriem ir iespēja vienu nedēļu piedalīties organizētā, aktīvā, izglītojošā atpūta ainaviskā vidē.

Nodarbības vadīs Zaubes pamatskolas skolotāji, Mednieku un makšķernieku kluba „Zaube” biedri, kā arī pieaicinātie speciālisti. Nometnes vadītāja – Zigita Baldone.

Papildus informācija: Vita Krūmiņa – 26599056; zaubes_skola@inbox.lv

**LAIKA
MEDĪBAS
NĪTAURĒ**

**12. AMATAS NOVADA
SVĒTKI
jūlijā NĪTAURĒ**

Amatas novada Dienas aprūpes centru pieņemšanas laiki

Amatas pagastā, Ģikšu DAC*	pirmdienās otrdienās, trešdienās, ceturtdienās, piektdienās	10.00–14.00 12.00–16.00 8.00–12.00
Drabešu pagastā, Līvu DAC*	pirmdienās, trešdienās otrdienās, ceturtdienās, piektdienās	15.00–19.00 8.00–12.00
Drabešu pagastā, Ieriķu DAC	pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās otrdienās, piektdienās	9.00–13.00 13.00–17.00
Nītaures pagasta, Nītaures DAC*	pirmdienās otrdienās, trešdienās, ceturtdienās, piektdienās	10.00–14.00; 14.00–18.00 mājas vizītes, darbs ar dokumentiem 8.00–12.00; 12.00–16.00 mājas vizītes, darbs ar dokumentiem
Nītaures pagasta, Nītaures DAC*	pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās	14.00–18.00 9.00–12.00 13.00–16.00 pediatrija

*pakalpojumi ir pieejami cilvēkiem ar kustību traucējumiem

Amatas pagasta pensionāru biedrības „Dzīvesprieks” aktivitātes

Aleksandra Freivalde,
biedrības projekta koordinatore

Amatas pagasta pensināru biedrība „Dzīvesprieks” turpina realizēt projektu „Aktivitātes un sadarbība pensionāru dzīvespriekam”, kuru finansiāli atbalsta Amatas novada pašvaldība. Projekta ietvaros 2014. gada 5. jūnijā devāmies pieredzes apmaiņas braucienā pie Lielvārdes Pensionāru biedrības, lai veidotu kontaktus, iegūtu jaunus sadarbības partnerus, uzzinātu, kā dzīvo un kādās aktivitātēs viņi iesaistās.

Lielvārdes Pensionāru biedrība cieši sadarbojas ar Sociālo dienestu. Mūs uzņēma ļoti sirsnīgi, iepazīnām Sociālā Dienascentra plašpiedāvājumu. Pensionāru biedrības valde iepazīstināja ar aktivitātēm, kurās viņi iesaistās jau vairāk kā desmit gadus. Tikšanās noslēdzām ar vienošanos, ka mūsu



organizētajā Senioru dienā oktobrī piedalīties Lielvārdes Pensionāru biedrības pašdarbības kolektīvi.

Brauciena turpinājumā apmeklējām Likteņdārzu, priecājāmies par tā varenumu, atrādām arī problēmas, kas radušās dārza veidošanas laikā.

Noslēgumā apmeklējām SIA „Liepkalni” ražotni, iepazīnāmies ar Pļaviņu novada skaitātajām vietām, Stukmaņu muižas vēsturi un izbraucām stundu garā ekskursijā pa Daugavu ar Vikingu laivām. Mājās atgriezāmies iespaidu un piedziņojumu bagāti.

Biedrības „Ģimenes atbalsta rokdarbu studija” dāvinājums Sērmūkšu pamatskolai

Daiga Šveide,
Sērmūkšu pamatskolas
mūzikas skolotāja

Realizējot projektu „Raibas bungas ežukam” un atbalstot Amatas novada Skujenes pagasta bērnu muzikālo attīstību, nodarbību kvalitāti, biedrība „Ģimenes atbalsta rokdarbu studija” nodeva manā ricībā mūzikas instrumentus. Tie iegādāti ar Borisa un Ināras Teterevu fonda atbalstu, gatavoja meistrars Gunārs Igaunis. Mūzikas stundās bērni ne tikai iepazīn latviešu tradicionālos instrumentus, bet arī izmēģināja un mācījās spēlēt. Interese bija ļoti liela. Esam apsolījuši, ka mūzikas instrumenti neiegulsies plauktos, bet tiks spēlēti.

Rudenī veidosim folkloras kopu – tā būs iespēja labāk iepazīt latviešu tradicionālo mūziku, mācīties tautsdziesmas un piedalīties koncertos gan pagastā, gan ārpus tā. Mācību gada noslēguma pēdējā dienā mēs saņēmām vēl vienu pārsteigumu no biedrības „Ģimenes atbalsta rokdarbu studija” – Kurze-

mes kokli un Velna bungas. Bērni bija sagatavojuši muzikālu dāvanu – dziesmu, kā arī parādīja savas prasmes spēlējot mūzikas instrumentus.

Vēlos pateikties Sandrai Slavišēnai Doršai par sniegto atbalstu un dāvinājumu skolai.



Šovasar nometne „Četras atslēgas”

Diāna Briede

Amatas novada pašvaldība sadarbībā ar Jaunpiebalgas, Līgatnes, Pārgaujas, Priekuļu, Raunas un Vecpiebalgas pašvaldībām šajā vasarā nolēmušas rīkot nometni „Četras atslēgas” savu novadu skolēniem, kuri parādījuši izcilus un teicamus rezultātus dabaszinību mācību priekšmetos, matemātikā un informātikā, lai arī vasaras laikā profesionālu pedagogu vadībā pilnveidotu un attīstītu šo skolēnu īpašos talantus un prasmes.

Plānots, ka nometnē darbosies četrdesmit 7. un 8. klašu skolēni, kuri, pētot, praktiski darbojoties, eksperimentējot, apgūstot programēšanas pamatus, gan jēgpilni pavadīs brīvo laiku, gan iepazīs jaunus draugus un skolotājus. Nometnē paredzēts piesaistīt pedagogus, kuri paši beiguši organizācijas „Iespējamā misija” apmācību programmu un

aktīvi darbojušies Dabaszinātņu un matemātikas projektos.

Prieks, ka daudzi vecāki cenšas nodrošināt iespēju bērniem darboties kādā no nometnēm. Savukārt, raugoties no skolotāju viedokļa – pirmkārt, ir milzīgs gandarījums, ka kādu bērnu esi padarījis laimīgāku, pārliecinātāku par savām spējām, par to – ka pēc kopā pavadītā laika ir žēl šķirties un kā atvadu vārdi tiek teikti: „Uz tikšanos nākamreiz!” Lai atvieglotu pārejas posmu no skolas režīma uz brīvlaiku, visas Amatas novada skolās pirmajā jūnijā nedēļā bērniem nodrošināja radošas un sportiskas aktivitātes.

Ari turpmāk pašvaldība atbalstīs veiksmīgi uzsāktās tradīcijas.

Ļoti gribētos Amatas novadu veidot kā lielisku dzīvesvietu cilvēkiem, arī rūpējoties par bērnu pieskatīšanu un nodarbināšanu brīvlaikos.

Radošās darbnīcas Sērmūkšos

Ilze Šmate,
Sērmūkšu pamatskolas
direktore

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju (IKT) radošās darbnīcas jūnijā līdz beigām „izturēja” četri no sešiem skolēniem. Īpaši aicināti piedalīties bija vecāko klašu skolēni, kuri vēlas nākamajā gadā turpināt darbu Comenius projektā.

Sākām ar dažām aktivitātēm, kuras bija jāpabeidz projektā – veidojām tiešsaistes spēles ar jūras elementiem – augiem, dzīvniekiem, pieliekot dažādas skaņas un mūziku; puzzles, atmiņas spēles un citas spēles; ierakstījām latviešu tautas

dziesmas, leģendas un mīklas, izmantojot tā saucamos „avатарus”. Vēl veidojām dažādus video, apgūvām infografikas, izveidojām katrs savu blogu jeb emuāru. Mazliet pietrūka laika, lai pilnībā praktiski iemācītos animāciju veidošanu, jo bija ļoti daudz citu interesantu IKT rīku, ko apgūt. Dažus no skolēnu darbiem var apskatīt Comenius projekta mājas lapā: www.comeniusaroundeurope2013.blogspot.com. Projekta darba valoda ir angļu, tādēļ pievienots Google tulkotājs.

Pārsteiguma balvas saņēma čaklākās Comenius projekta dalībnieces – Dinija Puške un Andra Eva Riekstiņa. Paldies vecākiem, ka atbalstījāt bērnu!

2014. gada Eiropas parlamenta vēlēšanu rezultāti Amatas novadā

Balsstiesīgie: 4671

Nobalsojušie: 1416

Derīgas vēlēšanu aploksnes: 1416

Derīgas vēlēšanu zīmes: 1406

Grozītās zīmes: 1145

Negrozītās zīmes: 261

Dati par 6 / 6 iecirkņiem

Saraksta nr.	Saraksts	Zīmes	Procenti	Grozītās zīmes	Negrozītās zīmes
1.	„Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija	15	1.06%	8	7
2.	Politiskā partija „Alternative”	1	0.07%	0	1
3.	Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija	3	0.21%	0	3
4.	„Par prezidentālu republiku”	2	0.14%	1	1
5.	Latvijas Atdzimšanas partija	10	0.71%	9	1
6.	Kristīgi demokrātiskā savienība	3	0.21%	1	2
7.	„SUVERENITĀTE”	1	0.07%	0	1
8.	Latvijas Reģionu Apvienība	18	1.27%	15	3
9.	Zaļo un Zemnieku savienība	179	12.64%	120	59
10.	Latvijas Sociālistiskā partija	13	0.92%	13	0
11.	Partija „VIENOTĪBA”	871	61.51%	739	132
12.	„Latvijas Krievu savienība”	12	0.85%	9	3
13.	„Latvijas attīstībai”	32	2.26%	26	6
14.	Nacionālā apvienība „Visu Latvījai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”	246	17.37%	204	42

Nītaureņi saka paldies par „Taureņu vasaru 2014”!

Mārtiņš Šteins

31. maijā jauniešu organizācija „Nītaureņi” kopā ar sadarbības partneriem vērienīgi iesāka vasaru trešajos bērnu un jauniešu svētkos „Taureņu vasara 2014”, kas šogad pulcēja 300 dalībniekus no Nītaures un visa Amatas novada, kā arī citām vietām Latvijā. Šogad svētki bija dubultpaši, jo „Nītaureņi” atklāja savu unikāli radošo „Nītaureņu

skolu”, kas ietver plašu aktivitāšu programmu, kuras detalizētāks plāns un iespējas iesaistīties tiks prezentētas vasarā un ar rudenī katram interesentam būs iespēja piedalīties dažādās aktivitātēs, sākot no iknedēļas radošajām darbnīcām, beidzot ar kopīgām ekskursijām un citiem piedzīvojumiem.

„Nītaureņu skolas” meistari sniedza iespēju piedalīties dažādās meistardarbnīcās -



Lauku sētā

Jana Stūrīte

Zaubes pamatskolas pirmskolas grupām ir laba tradīcija, kuru īsteno sadarbībā ar vecākiem. Mēs dodamies mācību ekskursijā pie kāda bērna uz mājām, lai izzinātu daudz interesantas lietas, kas ir mums apkārt. Iepriekšējos gados esam viesojušies pie Niklāva un Emilijas vecākiem. Tika iepazīts mežs, sastapti dažādi iemītnieki, uzzinājām par viņu dzīvesveidu, barību, paradumiem. Esam veicinājuši pozitīvu emociju un sadarbības prasmju veidošanos, izbaudot

rudens lapu piedzīvojumus.

Šoreiz 5. jūnijā devāmies ciemos pie Beatris un Arvja vecākiem uz lauku sētu, lai klātienē iepazītu tur mītošos mājdzīvniekus un uzzinātu vairāk par smago un atbildīgo darbu lauku sētā. Beatris un Arvja vecāku saimniecībā mēs sastapām mazus un nedaudz lielākus teliņus, gotiņas, iepazīnām slaukšanas procesu, sastapām arī vistas un mājas sargus suņus.

Paldies Beatris un Arvja vecākiem par iespēju iepazīt lauku sētu, viesmīlīgo uzņemšanu un bagātu emociju lādiņu!



kulinārijas, mākslas, dabaszinību un erudīcijas. „Rotaļu stūrītis” no Skujenes, pašiem savs „Taureņu teātris”, kino istaba, grāmatmiļu fotostūrītis, galda spēles un pašu gatavoti našķi saldumu tirdziņā. Svētku vidū kulminācija bija ielu vingrotāju grupas „Street Warriors” šovs. Visas meistardarbnīcas apmeklējot un sakrājot īpašās svētku uzlīmes, katrs ieguva kādu balviņu par atmiņu, kā arī piedalījās lielajā izlozē, kurā daudzi laimīgie ieguva vērtīgas balvas. Svētku noslēgumā neizpalika lielā un gardā torte.

Par „Taureņu vasaras 2014” izdošanos „Nītaureņu” vārdā saku milzīgu paldies organizatoriem, svētku režisoriem, brīvprātīgajiem, iedzīvotājiem, Amatas novada pašvaldībai un daudziem, daudziem citiem. Svētku fotogalerijas pieejamas jauniešu organizācijas „Nītaureņi” lapā draugiem.lv/nitaureni. Lai svētku atmiņas priecē!

Paldies visiem par skaisto vasaras sākumu un uz tikšanos citās „Nītaureņu” aktivitātēs vasarā un turpmāk!



Uzvāra konkursā „PET pudeles otrā dzīve”

Ilze Šmate,

Sērmūkšu pamatskolas direktore

Maijā „Coca-Cola HBC Latvia” izsludināja radošo darbu „PET pudeles otrā dzīve”. Konkursa mērķis - veicināt jauniešu interesi par apkārtējo vidi, atkritumu otro dzīvi, ūdenstilpņu aizsardzību, kā arī iztēli un radošumu. Rosināju skolēnus tajā piedalīties. Priecājos, ka šo manu ideju piedalījās un izveidot radošo darbu atbalstīja skolotāja Ingrida Batņa un skolēni. Rezultātā izveidojām skolas terasei noformējumu - izmantojām PET pudeles puķu podu izgatavošanai, iestādījām petūnijas un dažus vītenaugus. Mācību gada noslēguma priekšpēdējā dienā saņēmām telefona zvanu - tika paziņots, ka mūsu skolas komanda ir ieguvusi 1.vietu. Balvā - katram futbola bumba un ūdens priekš Livu Akvaparkā četru stundu garumā. Tagad tikai jādomā, kad dosimies uz turieni! Paldies skolotājai Ingridai Batņai un skolēniem, kuri atsauca un piedalījās darbu tapšanā - Zigurdam Zvaigzdem, Laimai Kalniņai, Dāvim Bondaram, Ralfam Laurinovičam, Ritvaram Sprukulam Circeim.



Sēj, saulīte, manu tiesu, jele vienu birzumiņu!



Indra Čekstere

Tā senatnē arājs domās lūdza Saulei un zemei, sēdams savus miežu un rudzu laukus, pļaudams un kuldams. Skais-tākais brīdis bija, liekot galdā pirmo svaigo, smaržīgo jaunrudzu maizes kukuli Jēkabos – jaunās rudzu un miežu maizes svētkos. Klusumā baudot gardo riecieni un vēl ot labu sev, savai saimei un pasaulei. Jēkabi – senā saimnieku diena, kam sekoja Annas – saimnieču diena. Prieks, ka atkal daudzi izvēlas saviem dēliem stipro Jēkaba vārdu.

Šogad, 2014. gada 27. jūlijā no plkst. 12.00 līdz 15.00 Jēkabs atkal aicina visus – lielus un mazus – uz tikšanos Jēkabos – jaunrudzu maizes svētkos – Āraišu vēdzirnavās, Amatas novadā.

Pulksten 12.00 Maizes godināšana – uz lielā Jēkabu galda vēdzirnavu priekšā rindosies mājās cepti rudzu, miežu un kviešu maizes kukuliši, sēdēs cepēji un saimnieces, skanēs tautas dziesmas, svētības vārdi un tiks godināta maize un tās cepēji. Kā parasti, svētkos īpaši gaidīti Jēkabi un Annas!

Kukuliša takā – dažādi uzdevumi un spēles maltuvē, pie dzirnakmens. Pirkst gribētāji varēs pamieļot acis un atdarīt maciņus Kukuļtirdziņā.

Jaukos svētkus organizē Āraišu vēdzirnavu māju saimnieki, palīdz etnogrāfe Indra Čekstere un brīvprātīgie palīgi. Jēkabus atbalsta Amatas novada dome. Informācija, tirgotāju pieteikšanās: 29238208 (Vineta Cipe).

Piedāvājam jaukas un interesantas ekskursijas Amatas novada ļaudīm!

PROGRAMMĀS - VISS IEKĻAUTS CENĀ!

Ienirsti saulainā vasarā Ventspilī – 28. jūnijā – 28 EUR
Dinozauri un delfini Lietuvā – 5. jūlijā – 41 / 45 EUR
Rundāles pils un festivāls „Country Bauska” –
11. jūlijā – 27 / 37 EUR
Latgalē sirsniņa un klāts galds – 12. jūlijā – 31 / 37 EUR
Dzīres Kuldīgā – 19. jūlijā – 32 EUR
Krusta kalns un Kaķu muzejs Lietuvā – 19. jūlijā – 29 EUR
Aizraujošas brīvdienas Vācijā un šopinga tūre
23. - 27. jūlijs – 265 EUR (VISAS NAKTIS VIESNĪCĀ)
Zinātne un zili brīnumi Tartu – 26. jūlijā – 34 / 37 EUR
Lotes izklaides parks Igaunijā – 16. augustā – 36 EUR

EKSKURSANTUS UZŅEMAM - SKUJENĒ, NĪTAURĒ,
ZAUBĒ, AMATĀ, LĪVOS, KĀRĻOS, DRABEŠOS un IERIĶOS

INFORMĀCIJA UN PIETEIKŠANĀS:

www.travelbiiz.com

29125261 | 29289210



Pirmsskolas iestāžu darba laiki vasarā

PII „Kastanītis” filiālē Ieriķos:

atvērta līdz 27. jūnijam un darbu atsāks no 4. augusta
(atvaļinājuma laikā – bērni laipni lūgti Ģikšu ēkā).

PII „Kastanītis” Ģikšos:

atvērta visu vasaru (dienas grupa).

Nītaures vidusskolas PI grupa:

atvērta līdz 30. jūnijam un darbu atsāks no 4. augusta.

Drabešu sākumskolas PI grupa:

atvērta visu vasaru.

Zaubes pamatskolas PI grupa:

atvērta līdz 30. jūnijam un darbu atsāk no 4. augusta.



Akciju sabiedrība „Latvenergo”
Pulkveža Brieža ielā 12, Rīgā, LV-1230

IZSLUDINA ATKLĀTAS IZSOLES ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu pārdošanai.

Izsoles objekts Nr. 1 – īpašums „Patvertne”, Drabešu pagasts, Amatas novads; sastāv no zemes vienības 5570 m² un ēkas 492,90 m².

Izsoles sākuma cena – 5 700 EUR.

Izsoles laiks – 2014. gada 4. jūlijā plkst. 14.00.

Izsoles objekts Nr. 2 – īpašums „Patvertne 1”, Drabešu pagasts, Amatas novads; sastāv no ēkas 280 m².

Izsoles sākuma cena – 3 135 EUR.

Izsoles laiks – 2014. gada 4. jūlijā plkst. 13.00.

Papildu informācija www.latvenergo.lv, sadaļā Konkursi un piedāvājumi/ Nekustamie īpašumi, tālr. 67728806; 29298833.

Pasākumu kalendārs

20. jūnijs, plkst. 16.00 – 21.00

Zāļu tirgus Ieriķos, „Māras dārzā”
www.amata.lv

21. jūnijs, plkst. 11.00

Āraišu Ezerpilī Jāņu dziesmas dzied
Tautas vērtes kopas „Dzietī”

22. jūnijs, plkst. 18.00

Āraišu Ezerpilī Džerbenes folkloras kopas
„Māras bērni” programma
„Kur Tu biji, alutiņi?”

plkst. 22.00

Uguns rituālu rīko Krūskopu ģimene.
Putnu diķis, Ģikši, Amatas pagasts.
www.amata.lv

23. jūnijs, plkst. 20.00

Rakšos Līgo 2014 nakts balle „Nāc dejot!”
www.kamieli.lv; www.amata.lv

27. jūnijs, plkst. 16.00 – 20.00

tirdziņš Ieriķos, „Māras dārzā”
www.amata.lv

28. jūnijs, plkst. 11.00

Zvārtes svētki.
Ārstniecības un ēdamo augu seminārs,
botāniskā ekskursija, zaļais tirdziņš,
fotoizstāde, tautas mūzika.
www.amata.lv; www.gnp.lv

29. jūnijs, plkst. 11.00

Āraišu Ezerpilī dzied
folkloras kopa „Pērlis”
www.amata.lv

30. jūnijs, plkst. 18.00

Cēsu sporta hallē Bērnu dziesmu un deju
svētki „Tuk, tuk, brīvā!”
www.amatasnovads.lv

4. jūlijs, plkst. 16.00 – 20.00

tirdziņš Ieriķos, „Māras dārzā”
www.amata.lv

6. jūlijs plkst. 11.00

Āraišu Ezerpilī dzied folkloras kopa „Dzietī”
www.amata.lv

11. jūlijs, plkst. 16.00 – 20.00

tirdziņš Ieriķos, „Māras dārzā”
www.amata.lv

12. jūlijs, Amatas novada svētki Nītaurē

www.amatasnovads.lv

13. jūlijs, plkst. 11.00

Āraišu Ezerpilī ādas priekšmetu
darināšanas radošā darbnīca,
grupas „Dārdi” koncerts
www.amata.lv

18. jūlijs, plkst. 16.00 – 20.00

tirdziņš Ieriķos, „Māras dārzā”
www.amata.lv

20. jūlijs, plkst. 11.00

Āraišu Ezerpilī koka priekšmetu
darināšanas radošā darbnīca
www.amata.lv

20.–25. jūlijs

Sērmūkšu pamatskolā izglītojoša
un atpūtas diennakts nometne
„Kur ir, tur rodas.”
www.amatasnovads.lv

25. jūlijs, plkst. 16.00 – 20.00

tirdziņš Ieriķos, „Māras dārzā”
www.amata.lv

26. jūlijs, plkst. 10.00 – 19.00

Āraišu ezerpilī Āraišu svētki
„Podi, medus un tradīcijas senāk
un šodien”
www.amatasnovads.lv

27. jūlijs, plkst. 12.00

Jēkabi Āraišu vēdzirnavās
www.amata.lv

Novadā dzimuši

Amatas pagastā
Daniels Guzariks

Drabešu pagastā
Rihards Mārtinsons

Nītaures pagastā
Amanda Šamovka

SVEICAM JUBILĀRUS!



Amatas pagastā:

Zaiga Dance – 75 gadi
Aivars Skrastiņš – 75 gadi
Leonīds Ratfelders – 75 gadi
Uldis Upmanis – 85 gadi
Aina Austra Saveljeva – 85 gadi

Drabešu pagastā:

Marijanna Zizlāne – 88 gadi
Olga Obļikova – 88 gadi
Helēna Oša – 86 gadi
Nadežda Zavadska – 85 gadi
Ārija Rudzīte – 85 gadi
Pēteris Ontužāns – 84 gadi
Zigrida Gulbe – 84 gadi
Aivars Goris – 83 gadi
Ilze Jirgensone – 82 gadi
Leontine Ozola – 81 gads
Ruta Kraukle – 80 gadi

Nītaures pagastā:

Viola Eipure – 98 gadi
Ausma Gablika – 80 gadi
Valija Kaminska – 83 gadi
Vladislavs Jasevičs – 75 gadi

Skujenes pagastā:

Rasma Krauze – 75 gadi
Austra Elvira Liepiņa – 91 gads

Zaubes pagastā:

Laimonis Strazdiņš – 92 gadi
Pēteris Mūrnieks – 89 gadi
Valda Jurika – 75 gadi
Ilga Liepiņa – 70 gadi



Mūžībā aizgājuši

Drabešu pagastā

Rozālija Vārpule
(18.07.1919. - 02.06.2014.)
Dzintars Jānis Priedeslaipa
(27.09.1960. - 17.05.2014.)
Valentina Kanušniece
(24.10.1944. - 11.06.2014.)

Zaubes pagastā

Elza Mellēne
(14.11.1916. - 31.05.2014.)

Amatas novada pašvaldības informatīvais izdevums „Amatas Avīze”
Atsauce: tālr. 64129549 E-pasts: amatasavize@gmail.com
Par rakstu saturu ir atbildīgi rakstu autori. Iznāk reizi mēnesī.
Metiens 1800 eksemplāri. Izdevējs un izplatītājs - Amatas novada pašvaldība.
Paldies visiem, kuri palīdzēja materiālu tapšanā!